ut penetret fortitudinem Domini, & com- 16
 memorem æquitatem tuam ego solus. Deus 17
 doxtrina mea à pueritia & usque modo, ut 18
 ostendam prodigia tua. Usque ad senectam 19
 & grandævam ætatem ne celeras me : quoad 20
 patefaciam brachium tuum & fortitudinem 21
 tuam generationi venturæ : Iustitiam tuam 22
 Deus usque ad excessum, & ingentia quæ 23
 patraſti : Deus quis tibi similis ? Tu qui 24
 ostendisti mihi tribulationem multam atque 25
 miseriam, & revertsus es ac vivificasti me, tu 26
 idem etiam de abyſſis terre reduces & ex- 27
 trahas me : Auxilii magnificentiam meam, 28
 & convertis es atque consolatus es me. Ego 29
 quoque confitebor tibi cum cithara & verita- 30
 ti tuæ canam : Deus psallam tibi cum ci- 31
 thara, Sancte Israelis, & laudabunt labia 32
 mea quam psallam tibi, & anima mea quam 33
 redemisti : Et lingua mea tota die confitebitur 34
 æquitatem tuam, quoniam erubescet & con- 35
 fundentur qui volunt malum meum.

PSAL. LXXII.

Davidis. Quam regem constituisse se- 1
 lonem. Et prophetia de adventu Christi, 2
 & vocatione gentium. Vers. 45.

Deus, da iudicium tuum regi, & iustiti- 3
 am tuam filio regis : Ut iudicet popu- 4
 lum tuum in iustitia, & pauperes tuos in iudicio. 5
 Ferent montes pacem populo tuo, & 6
 colles æquitatem tuam. Ut iudicet pauperes 7
 populi, & salvet filios inopum, humilietque 8
 tyrannos. Adorabunt te cum sole & ante lu- 9
 nam in generatione generationis. Descendat 10
 sicut pluvia super vellus, & ceu stillæ cadentes 11
 super terram. Germinabit in diebus ejus 12
 iustitia & multitudo pacis, donec defierit luna. 13
 Possidebit à mari ad mare, & à fluminibus 14
 usque ad extremitates terre. Cora illo proci- 15
 dent Insulæ, & inimici ejus pulverem lingent. 16
 Reges Tharsis & Insularum munera offerent 17
 ei : Reges Seba & Saba oblationem offerent 18
 illi : Adorabunt eum omnes reges, & omnes 19
 gentes colent eum ;

תהלים : עג

12 פ. x. c. auxiliator non & ; affilium & clamantem egum eret Quia
 13 יחוס על מסקניא חשקא ונפש חשקיא
 14 פרוק : מאנסא ומסטופי פרוק נפשון ויהי
 15 יקר ארמיא : ויהי ותן ליה מרב
 16 ויאמר ליה משהו ויעלו מלחמה חורא על
 17 ויאמר ירנש הוד כלבג אביה ויצצו מן קרתא
 18 דירושלם הוד עסא דארעא : יהי שמיה
 19 מרד לעלם וקרם מרדו שמשא מפון הוד
 20 שמיה ותברכון ובכוחיה על עמיא ומרון טב
 21 ליה : ברוי אלהים אלהא ישראל דעביר
 22 פרושן בקבון בל חודוהי : וברוך שום יקר
 23 לעלמא ותמלי מוי יקר יהי כל ארעא אמן ואמן
 24 נמיון עלותו דרוד ברוי :

Quoniam liberabit miserum qui quærit in-
 clinacionem; & pauperem cui non est ad-
 jutor. Miserabit misero & inopi: & animas inopum redimet. Ab opprobrio & injuriis liberabit animam eorum, & erit carus sanguis eorum coram eo. Erivives & dabit ei de auro & attulerunt ei de Seba, & orabit pro eo continue, omni die benedicet. Er it substantificus panis in terra in ca-
 16 pite montium; strepitus et de sicca Libani fructus ejus; & germinabunt de civitate Jerusalem sicut herba terræ. Er it nomenca
 17 ejus semper memorabile, & antequam esset Sol, preparatum erat nomen ejus: & benedictur in merito ejus omnes populi, & dicent bonum illi, Benedictus
 18 Dñs Deus Deus Israel, qui facit miracula magna solus. Et benedidum nomen glo-
 19 riz ejus in æternum: ac repletur splendore gloriæ ejus omnis terra, Amen & amen.
 20 Complèctur sunt orationes Davidis filii Isai.